
चतुर्थ झारखण्ड विधान-सभा के अष्टम ्(बजट) सत्र के प्रश्न कायथ तालऱका 
प्रश्न िगथ विभाग 

 

बैठक की  
लतलर् 

प्रश्न प्रालि की  
अन्ततम लतलर् 

श्लाकन 

 प्रथम 

(सोमवार) 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

मंत्रिमंडऱ सचिवाऱय एव ंचनगरानी त्रवभाग ।  
मंत्रिमण्डऱ (चनवाािन) त्रवभाग ।  
काचमाक, प्रशासचनक सुधार तथा राजभाषा त्रवभाग ।  

गहृ, कारा एव ंआऩदा प्रबधंन त्रवभाग ।  

योजना सह त्रवत्त त्रवभाग । 
सूिना एव ंजनसम्ऩका  त्रवभाग । 
वाणिज्य कर त्रवभाग ।  

23.01.2017 

 

 

30.01.2017 

 
 

06.02.2017 

 

तारांककत – 09.01.2017 

अल्ऩसूचित-16.01.2017 
 

तारांककत – 16.01.2017 

अल्ऩसूचित-23.01.2017 
तारांककत – 23.01.2017 

अल्ऩसूचित-30.01.2017 

 

16.01.2017 

18.01.2017 
 

23.01.2017 

25.01.2017 
 

30.01.2017 

01.02.2017 

कितीय  

(मंगऱवार) 
1. 
2.  

3.  

4.   

5.    

6. 
7. 
 

वन, ऩयाावरि एव ंजऱवाय ुऩररवतान त्रवभाग ।  

स्कूऱी चशऺा एव ंसाऺरता त्रवभाग ।  

उच्ि एव ंतकनीकी चशऺा त्रवभाग ।  

सूिना, प्रौद्योचगकी एव ंई-गवनेंस त्रवभाग ।  

ऩयाटन कऱा-संस्कृचत, खेऱकूद एव ंयवुा काया त्रवभाग ।  

उद्योग त्रवभाग ।  

खान एव ंभूतत्व त्रवभाग ।  

24.01.2017 

 

 
 

31.01.2017 

 

 
 

तारांककत – 10.01.2017 

अल्ऩसूचित-17.01.2017 

 
तारांककत – 17.01.2017 

अल्ऩसूचित-24.01.2017 

 

17.01.2017 

19.01.2017 

 
 

24.01.2017 

26.01.2017 

 

07.02.2017 

 
तारांककत – 24.01.2017 

अल्ऩसूचित-31.01.2017 
31.01.2017 

02.02.2017 

ततृीय  

(बधुवार) 
(शचनवार) 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
 

नगर त्रवकास एव ंआवास त्रवभाग ।  

भवन चनमााि त्रवभाग  

ऩथ चनमााि त्रवभाग ।  

ऩररवहन त्रवभाग ।  

ग्रामीि त्रवकास त्रवभाग ।  

ऩेयजऱ एव ंस्वच्छता त्रवभाग । 

18.01.2017(बधुवार) 
 
 

21.01.2017(शचनवार) 
 

 

28.01.2017(शचनवार) 
 

तारांककत – 04.01.2017 

अल्ऩसूचित-11.01.2017 

तारांककत - 07.01.2017 

अल्ऩसूचित-14.01.2017 

 

तारांककत - 14.01.2017 

अल्ऩसूचित-21.01.2017 

11.01.2017 

13.01.2017 

14.01.2017 

16.01.2017 

 

21.01.2017 

23.01.2017 

04.02.2017(शचनवार) तारांककत - 21.01.2017 

अल्ऩसूचित-28.01.2017 
28.01.2017 

30.01.2017 
ितुथा   

(गुरुवार) 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

कृत्रष ऩशुऩाऱन एव ंसहकाररता त्रवभाग ।  
जऱ संसाधन त्रवभाग ।  

खाद्य सावाजचनक त्रवतरि एव ंउऩभोक्ता मामऱे त्रवभाग | 

मकहऱा, बाऱ त्रवकास एव ंसामाणजक सुरऺा त्रवभाग ।  
कल्याि त्रवभाग ।  

ऊजाा त्रवभाग ।  

19.01.2017 

 

 

 

02.02.2017 

 

 

 

तारांककत – 05.01.2017 

अल्ऩसूचित-12.01.2017 

 

तारांककत – 19.01.2017 

अल्ऩसूचित-26.01.2017 

 

 

12.01.2017 

14.01.2017 

 
 

26.01.2017 

28.01.2017 

 
 

ऩिंम ् 

(शुक्रवार) 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 

श्रम चनयोजन प्रचशऺि एव ंकौशऱ त्रवकास त्रवभाग ।  
उत्ऩाद एव ंमद्य चनषेध त्रवभाग ।  

स्वास््य, चिककत्सा  चशऺा एव ंऩररवार कल्याि त्रवभाग ।  

त्रवचध त्रवभाग 

राजस्व, चनबधंन एव ंभूचम सुधार त्रवभाग। 

20.01.2017 

 
 

 

03.02.2017 

 
 

 

तारांककत – 06.01.2017 

अल्ऩसूचित-13.01.2017 

 
तारांककत – 20.01.2017 

अल्ऩसूचित-27.01.2017 
 

 

13.01.2017 

15.01.2017 

 
 

27.01.2017 

29.01.2017 
 

 

 

 


